お客様各位

2020 年 1 月 22 日

株式会社アベルコ

マリスト営業部

マリスト商品仕様変更のお知らせ

寒冷の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、「Maristo Tile Collection 2019/20」に掲載の下記商品につきまして、

生産工場の設備変更によりタイルの仕様が変更となります。

 誠にご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げます。お手数をお掛け致しま

すが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

  記

【 Alpine / アルパイン 】 の仕様変更 (色変更)

掲載 P 変更前 変更後 変更内容

P.194

アルパイン 600 角

・ALP-600AS/2

・ALP-600N/2

アルパイン 600 角

・ALP-600AS/2N

・ALP-600N/2N

表面の色が変更となります。

（2N は 2 より色合いが薄くなります。）

＊在庫が無くなり次第、色が変更され品番が 2N となります。在庫は都度ご確認ください。

＊色合いが大きく異なるため、貼り合わせをする場合には注意が必要です。サンプルで色を確認ください。

 以上